
２０２０年７月１５日 

 

会員各位 

 

ＶＩＰ・ＴＯＰ ＣＵＰ 

ＶＩＰ・ＴＯＰ ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ ＣＵＰ 

大会委員会 

 

『ＶＩＰ・ＴＯＰ ＣＵＰ ２０２０』 

『ＶＩＰ・ＴＯＰ ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ ＣＵＰ ２０２０』 

開催中止のお知らせ 

 

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

７月１日（水）からの通常営業再開に際し、会員の皆様には感染防止対策および熱中

症防止対策に多大なるご協力を賜り、心より御礼申しあげます。 

さて、毎年開催させていただいております『ＶＩＰ・ＴＯＰ ＣＵＰ』および『Ｖ

ＩＰ・ＴＯＰ ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ ＣＵＰ』につきまして、新型コロナウイルスの感

染拡大が続いている中、選手のみならず、ご観戦の皆様の安全を第一とし、何とか開

催できる方法を模索してまいりましたが、誠に遺憾ながら、本年の開催を見送らせて

いただくことといたしました。例年楽しみにしていただいていた皆様には、大変残念

なお知らせとなってしまい、とても心苦しい思いではございますが、何卒ご理解を賜

りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

来年の開催につきましては、新型コロナウイルスの感染状況や治療薬、ワクチンの

普及状況等によりますが、一層盛大に開催いたしたく存じますので、楽しみにお待ち

いただきたく、重ねてお願い申しあげます。 

 

以上 


